PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
EM ECONOMIA – PPE

EDITAL Nº 01/2024 – PPE/DEC/UERN

RESULTADO

O Programa de Pós-Graduação em Economia, nos termos do Edital 01/2024, torna público o Resultado do
Processo de Avaliação da Comissão de Heteroidentificação, turma 2024.

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DA COMISSÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO PARA A VAGA DE PESSOAS
AUTODECLARADAS PARDAS, NEGRAS OU INDIGÊNAS

WENDEL MONTEIRO DE GOIS Não-Cotista

Em  caso  de  Recurso,  o  candidato  deverá  encaminhar  um  e-mail
para etnicoracial.diaad@uern.br, no prazo de até 48h após a divulgação do resultado

Mossoró, 09 abril de 2024.

Emanoel Márcio Nunes
Programa de Pós-Graduação em Economia

Portaria nº 228/2024 – PPE/UERN

Mestrado Acadêmico em Economia Aplicada/Programa de Pós-Graduação em Economia-PPE/FACEM/UERN, Av. Prof. Antônio Campos, S/N. Bairro
Costa e Silva | Mossoró-RN – CEP: 59.625-620 e-mail: ppe@mestrado.uern.br

mailto:etnicoracial.diaad@uern.br